
 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

K O R C E 
ADRESA : SHETITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 824 2755   ,    ++ 355 824  2674 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Ref  968]          

[Data: 09.12.2016] 

 

Nga: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, me adrese Shetitore “Fan S. Noli” Korce.  

Nr.telefonit  08224 2674. 

 

Per: “Incomed” shpk 

Adresa: Rr. “Margarita Tutulani”, nr 5, Tirane te perfaqesuar nga z. Gentian KREKA  

NIPT: K91530017T  

 

Per: “Intermed” 

Me adrese Rr Ismail Qemali, Nr 12/1, Tirane ”,  perfaqesuar nga z. Petrit MAHO.  

NIPT:  J71424020D 

 

Per: “Rejsi Farma” 

Me adresë Tirane Vore, autostrada Tirane Durres Km 8, (prane nenkalimit te 

autostrades), Nr 1 perfaqesuar nga z/Nezhat SHEQI 

NIPT J91419001U 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Blerje medikamente per kimioterapine,(citostatike) e 

ndare me lote Spitali Korçë”, me fond limit 9,991,241 (nentemilion e nenteqind e 

nentedhjete e nje mije e dyqind e dyzete e nje) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

 

 



 

Loti 

 Nr 

lista 

baze  

 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 Cmimi/ 

njesi 2016  
 Sasia   Fondi limit   

Loti 1 
       

89  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Cyclophosphamid   500 mg   Flakon         909.24  350 

       318,234  

Loti 2 
       

92  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Docetaxel   80 mg   Flakon     9,433.15  250 

   2,358,288  

Loti 3 
       

93  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Doxorubicine   50 mg   Flakon     1,892.53  350 

       662,384  

Loti 4 
       

94  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

 Epirubicin 
hydrochloride    2mg/ml-5ml   Flakon         589.57  100 

         58,957  

Loti 5 

       

99  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Filgrastrim   300mg/0.5ml  

 Shiringe e 

p.pergatitur     3,917.41  200 

       783,482  

Loti 6 
     

100  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Fluorouracil    50mg/1ml-10 ml   Ampule         278.57  300 

         83,572  

Loti 7 
     

110  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml   Ampule         339.00  50 

         16,950  

Loti 8 
     

112  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Oxaliplatine   5mg/ml-20ml   Flakon  4127.004 80 

       330,160  

Loti 9 
     

113  
 Barna Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   Paclitaxel   

 100 mg/16.67 
ML   Flakon     9,391.88  250 

   2,347,970  

Loti 10 

     

125  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Trastuzumab   150 mg   Flakon   71,378.01  36 
   2,569,608  

Loti 11 

     

481  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Oxaliplatine   5mg/ml-10ml   Vial  1,847  250 
       461,635  

    Totali i Vleres pa TVSH              9,991,241  

 

 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 30.11.2016 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [---] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 



Loti 

 Nr 

lista 

baze  

 Sistemi   Principi aktiv  

 

Forme/

doza  

 Njesia  
 Cmimi/ 

njesi 2016  
 Sasia   

 Fondi 

limit  

 Cmimi/ 

njesi 

Incomed  

Vlera 

Incomed   

 Cmimi/ 

njesi 

Intremed  

Vlera 

Intermed   

 Cmimi/ 

njesi 

Rejsi 

Farma 

Vlera 

Rejsi 

Farma 

 

Cmi

mi/ 

njesi 

Flor 

Farma 

Vlera 

Flor 

Farma 

 

Cmim

i/ 

njesi 

Imi 

Farma 

Vlera Imi 

Farma 

Loti 

1 

       

89  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

tore  

 

Cyclophospha

mid   500 mg   Flakon         909.24  350 

       

318,234  

909 318,150         

Loti 

2 

       

92  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   Docetaxel   80 mg   Flakon     9,433.15  250 

   2,358,288  

          

Loti 

3 

       

93  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore  Doxorubicine   50 mg   Flakon     1,892.53  350 

       

662,384  

          

Loti 

4 

       

94  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore  

 Epirubicin 

hydrochloride   

 

2mg/ml-

5ml   Flakon         589.57  100 

         

58,957  

          

Loti 

5 

       

99  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

tore   Filgrastrim  

 

300mg/

0.5ml  

 Shiringe e 

p.pergatitu

r     3,917.41  200 

       

783,482  

  3,836 767,200       

Loti 

6 

     

100  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   Fluorouracil   

 

50mg/1

ml-10 

ml   Ampule         278.57  300 

         

83,572  

          

Loti 

7 

     

110  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

tore   Methotrexat   

 50 

mg/5ml   Ampule         339.00  50 

         

16,950  

339 16,950         

Loti 

8 

     

112  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

tore   Oxaliplatine  

 

5mg/ml-

20ml   Flakon  4127.004 80 

       

330,160  

    4,125 330,000     

Loti 

9 

     

113  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

tore   Paclitaxel   

 100 

mg/16.6

7 ML   Flakon     9,391.88  250 

   2,347,970  

    5,988 1,497,000 6,150 1,537,500   



Loti 

10 

     

125  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodula

tore   Trastuzumab   150 mg   Flakon   71,378.01  36 

   2,569,608  

    68,889 2,480,004   69,600 2,505,600 

Loti 

11 

     

481  

 Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulat

ore   Oxaliplatine  

 

5mg/ml-

10ml   Vial  1,847  250 

       

461,635  

          

    

Totali i Vleres 

pa TVSH              9,991,241                      

 

Si dhe per lotet si me poshte nuk ka ofertuese. 

 

Loti 

 Nr 

lista 

baze  

 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  
 Cmimi/ 

njesi  
 Sasia   

Fondi limit 

sipas loteve   

Loti 2 

       

92  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Docetaxel   80 mg   Flakon     9,433.15  250 
   2,358,288  

Loti 3 

       

93  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Doxorubicine   50 mg   Flakon     1,892.53  350 
       662,384  

Loti 4 

       

94  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  

 Epirubicin 

hydrochloride    2mg/ml-5ml   Flakon  

       

589.57  100 
         58,957  

Loti 6 

     

100  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-10 

ml   Ampule  

       

278.57  300 
         83,572  

Loti 11 

     

481  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Oxaliplatine   5mg/ml-10ml   Vial  1,847  250 
       461,635  



 
 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektet ekonomike si me 

poshte, se jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

 

Subjekti “Incomed” shpk 

Adresa: Rr. “Margarita Tutulani”, nr 5, Tirane te perfaqesuar nga z. Gentian KREKA  

NIPT: K91530017T , per lotet si me poshte;  

 

Loti 

 Nr lista 

baze  
 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   

 Cmimi/ 

njesi Incomed  

Vlera 

Incomed   

Loti 1        89  

 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   Cyclophosphamid   500 mg   Flakon  350 909 318,150 

Loti 7      110  

 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml  

 

Ampule  50 339 16,950 

    Totali i Vleres pa TVSH            335,100 

 

Subjekti “Intermed” 

Me adrese Rr Ismail Qemali, Nr 12/1, Tirane ”,  perfaqesuar nga z. Petrit MAHO.  

NIPT:  J71424020D, per lotin si me poshte;  

Loti 

 Nr lista 

baze  
 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  

 

Sasia   

 Cmimi/ 

njesi Intremed  

Vlera 

Intermed   

Loti 5        99  

 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   Filgrastrim   300mg/0.5ml  

 Shiringe e 

p.pergatitur  200 3,836 767,200 

    Totali i Vleres pa TVSH           767,200  

 

Subjekti “Rejsi Farma” 

Me adresë Tirane Vore, autostrada Tirane Durres Km 8, (prane nenkalimit te 

autostrades), Nr 1 perfaqesuar nga z/Nezhat SHEQI 

NIPT J91419001U, per lotet si me poshte;  

 

Loti 
 Nr lista 

baze  
 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   

 Cmimi/ 
njesi Rejsi Farma 

Vlera Rejsi Farma 

Loti 8      112  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Oxaliplatine   5mg/ml-20ml   Flakon  80 4,125 330,000 

Loti 9      113  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Paclitaxel   

 100 

mg/16.67 ML   Flakon  250 5,988 1,497,000 

Loti 10      125  

 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   Trastuzumab   150 mg   Flakon  36 68,889 2,480,004 

    Totali i Vleres pa TVSH           4,307,004  



 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Korçë me 

adrese Shëtitore “Fan S. Noli” Korçë  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe 

të sigurimit të kontratës si dhe gjithe dokumentacionin kualifikues, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

vazhdohet me tej ne zbatim të ligjit “Për prokurimin publik, nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 01.12.2016 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

Konc. Bledar HOXHALLARI 

Print. Bledar HOXHALLARI 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Edlira BODE 



 


